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ORDINE D' ARRIVO  

Denominazione della gara: LAZIO CROSS-TR. R. SCOTTI - 1° CX LA SELVA DI PALIANO Classe: CX

Società Organizzatrice: ASD ROMANO SCOTTI Data: 06/11/2016

Categoria : Svoltasi a: PALIANO

Tempo: Km: Media:  
 

Corridori :  Iscritti : Partenti: Arrivati:

1 61 ES

2 64 ES

3 68 ES

4 63 ES

5 62 ES

6 65 ES

7 69 ES

Arrivati Fuori Tempo Max.

Ritirati 1

DI MURRO GIOVANNA

Esposto alle Ore  

CICLOC

T. Gara

Esordienti

10 8 7

n° Società

Ord Dors Cod. U.C.I. Licenza Cognome Nome

U.C. PETRIGNANO A.S.D.

RACE MOUNTAIN FOLCARELLI C.T.

A.S.D. SPELT CYCLING

PUNTO BICI APRILIA

U.C. PETRIGNANO A.S.D.

ASD GS PONTINO SERMONETA

TEAM ANAGNI PANTANELLO A.S.D.

Giudice di Arrivo

ITA20030223

ITA20030906

ITA20031022

ITA20030831

ITA20031014

ITA20031021

ITA20030829

987720V

992078W

A034337

973581Q

953382U

798107E

717391Y

RICCI RICCARDO

OLIVIERI DAMIANO

MASCIARELLI LORENZO

BONTEMPI ALESSANDRO

MOSCA RAFFAELE

CASCONI ANDREA

SANTARPIA GIULIANO

 

 

 

 

 

 

 

Tempo Società Cat

 FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA

127170

n° Gara Cod. Reg.

11 2862


